
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 3  

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова  

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

П Р И К А З  
 

от  03   сентября  2024 года №  58/4-од 
 

 

«О наставничестве». 
 

 

     В целях оказания методической помощи молодым специалистам в их 

профессиональном становлении и подготовки квалифицированных учителей, способных 

выполнять учебно-воспитательные и методические задачи на  2024-2025 учебный год 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить куратором наставнической деятельности Игонтову Татьяну Юрьевну, 

заместителя директора по УВР. 

 

2. Назначить наставниками молодых специалистов следующих учителей: 

 

- Мордовину Людмилу Петровну, учителя труда (технологии), за Раджабовым Рустамом 

Мавлянбоевичем, учителем труда (технологии); 

 

- Андреянову Анну Викторовну, учителя начальных классов, за Ульяничевой Варварой 

Викторовной, учителем начальных классов; 

 

- Кузнецову Ольгу Николаевну, учителя физической культуры, за учителем физической 

культуры Педан Юлией Николаевной, учителем физической культуры; Федуловым Ильей 

Алексеевичем, учителем физической культуры; 

 

- Фролову Светлану Николаевну, руководителя методического объединения 

развивающего цикла, за Андреевой Екатериной Александровной, учителем  

изобразительного искусства; 

 

- Сметанникову Наталью Александровну, учителя биологии, за Грудковой Ириной 

Олеговной, учителем биологии; 

 

- Иванову Валентину Владимировну, учителя физики, за Большаковой Елизаветой 

Владимировной, учителем физики. 

 

3. Ознакомить наставников с Положением «О наставничестве». 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3  

п.г.т. Смышляевка                                       ____________                  О.С. Трусова  


		2024-09-09T13:18:51+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




